

Bogusław Mec - Nie biegnij tak (1980)

Wpisany przez bluelover
Sobota, 02 Styczeń 2016 16:51 -

Bogusław Mec - Nie biegnij tak (1980)



A1 W Białej Ciszy Powiek A2 Z Wielkiej Nieśmiałości A3 To Nie Był Sen A4 Nigdzie Miejsca Nie Zagrzeję B1 Odkąd Ciebie Mam B2 Malarz I Poeta B3 Nic Nie Rozłączy Już Nas B4 Do Kraju Szczęścia B5 Nie Biegnij Tak Bogusław Mec – vocals Orkiestra Rozrywkowa I Grupa Wokalna PR I TV W Poznaniu (tracks: A1 to B4) Orkiestra PR I TV W Łodzi (tracks: B5) Conductor – Andrzej Maliszewski (tracks: A2), Janusz Piątkowski (tracks: A1, A3 to B4) Conductor – Henryk Debich (tracks: B5)

Piosenkarz, kompozytor, artysta plastyk. Urodził się 21 stycznia 1947 roku w Tomaszowie Mazowieckim, zmarł 11 marca 2012 roku w Zgierzu.

Ukończył Państwową Wyższą Szkołę Sztuk Plastycznych w Łodzi, gdzie studiował na wydziale projektowania ubiorów. Równolegle zaczął występować na scenie. Zadebiutował w 1970 roku na Łódzkiej Giełdzie Piosenki. Otrzymał wówczas nagrodę główną, nagrodę publiczności i wyróżnienie jury za wykonanie piosenki "Obłąkany kataryniarz".

Rok później także wygrał Giełdę, wykonując utwór "To nie był sen". Jak przypomniano na oficjalnej stronie internetowej artysty, piosenkarz został wtedy zauważony i dostał szansę występu na 20. Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu, gdzie wygrał debiuty.

W 1972 roku w jego karierze nastąpił przełom. Został zwycięzcą opolskiego festiwalu, wykonując chyba swój największy przebój - "Jej portret" Włodzimierza Nahornego i Jonasza Kofty. Po tym sukcesie w Opolu Czesław Niemen zaprosił Meca do wspólnej trasy koncertowej po Polsce.

Bogusław Mec - Nie biegnij tak (1980)

Wpisany przez bluelover

Sobota, 02 Styczeń 2016 16:51 -

Lata siedemdziesiąte to najdynamiczniejszy okres rozwoju kariery Bogusława Meca. Nagrywał kolejne przeboje, między innymi "Na pozór", "Zgubiłem się", "Może znajde", "Z wielkiej nieśmiałości". Dał własną interpretację przedwojennego przeboju "W małym kinie". Piosenki te długo utrzymywały się na pierwszych miejscach Studia Rytm. Występował też na wielu festiwalach, koncertował w całej Polsce, a także w ZSRR; współpracował z większością polskich orkiestr.

W 1977 roku piosenka "Mały, biały pies" - wykonana w duecie z Ewą Dębicką z zespołu Alibabki - otrzymała nagrodę w Opolu. W 1979 roku Mec otrzymał tam kolejną nagrodę za utwór "W białej ciszy powiek"; rok później ta sama piosenka wygrała Grand Prix na Międzynarodowym Festiwalu OIRT w Pradze. --- culture.pl

download (mp3 @320 kbs):

[oboom](#) [yandex](#) [4shared](#) [mega](#) [mediafire](#) [zalivalka](#) [cloudmailru](#) [uplea](#)

[back](#)